
Pánské sandály HANNAH-Belt pureed pumpkin (EX)

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 40.32325 Kč s DPH

Popis

Pánské sandály značky Hannah. Sandály Belt jsou navrženy ve sportovním designu. Sandály v černém provedení
doplňují oranžové prvky, které jim dodávají šmrnc. Trendy sandály snadno zkombinujete k pánským šortkám i
kalhotám. Výhodou je dostupnost tohoto modelu ve větší velikosti.

Výhodou sandál pro pány jsou jednoduše nastavitelné popruhy na suchý zip, které si přizpůsobíte podle potřeby.
Popruhy jsou navíc i polstrované pro vysoký stupeň pohodlí při nošení. Silnou stránkou sandál je vnitřní
strukturovaná stélka, která zabraňuje klouzání chodidla v sandálech. Podrážka sandál s členitou strukturou je
pevná, odolná a protiskluzová. Zároveň má také výbornou přilnavost. Černé sandály Hannah jsou vynikajícími
společníky na každodenní nošení a aktivně trávený volný čas.

Detaily produktu:

sportovní vzhled
oranžové prvky na černém podkladu
nastavitelné popruhy na suchý zip
polstrované popruhy pro pohodlí
vnitřní strukturovaná stélka
pevná a odolná podrážka
logo Hannah

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


